EW + B 2.2
DGW + B 2.2
VGW + B 2.2
DUW + B 2.2
VUW + B 2.2
  KATALOGOVÝ LIST 066.8cz
 Měřicí převodníky činného
 a jalového výkonu

EW + B 2.2, DGW + B 2.2, VGW + B 2.2,
 DUW + B 2.2, VUW + B 2.2
Údaje pro objednávku – objednací kód
Typ Měřicí převodník činného
nebo jalového výkonu
   EW + B 2.2
DGW + B 2.2
DUW + B 2.2
VGW + B 2.2
VUW + B 2.2
jednofázová střídavá síť
3vodičová 3fázová síť, symetrická zátěž
3vodičová 3fázová síť, nesymetrická zátěž
4vodičová 3fázová síť, symetrická zátěž
4vodičová 3fázová síť, nesymetrická zátěž
 Vstupní proud
N/1 1 A
N/5 5 A
 Vstupní napětí
  65 65 V
100 100 V
110 110 V
240 240 V
400 400 V
415 415 V
440 440 V
500 500 V
 připojení pro VGQ + B 2.2
-1 L1-N
-2 L2-L3
 Měřicí rozsah
xxx Činný a jalový výkon jsou stejné
(viz tabulka Typické měřicí rozsahy)
xxx/yyy Činný a jalový výkon jsou rozdílné
(viz tabulka Typické měřicí rozsahy)
 Vstup (kmitočtový rozsah)
F50 48…62 Hz (50/60 Hz) *)
F16 15…18 Hz (16 2/3 Hz)
F100 98…102 Hz (100 Hz)
 Výstup činného výkonu
11 0…20 mA
12 0…10 mA
13 0…5 mA
14 4…20 mA
15            -20…0…+20 mA
16 -10…0…+10 V ***)
17 0…10 V
18 2…20 V
10 zvláštní výstup **)
 Výstup jalového výkonu
21 0…20 mA
22 0…10 mA
23 0…5 mA
24 4…20 mA
25 -20…0…20 mA ***)
26 -10…0…10 V ***)
27 0…10 V
28 2…10 V
20 zvláštní výstup **)
 Pomocné napájení
H1 AC 230 V (195…253 V), 48…62 Hz *)
H2 AC 115 V (98…126 V), 48…62 Hz
H3 DC 24 V (20…72 V)
H4 DC 20…100 V / AC 20…70 V
H5 DC 90…357 V / AC 65…253 V
*) standard
**) na vyžádání, uveďte prosím požadované údaje
***) jen s H4 nebo H5
Technické změny vyhrazeny - stav 12/10
Příklad objednávky:
VGW + B 2.2 250/5 400-2 125 F50 11 28 H1
Měřicí převodník činného a jalového výkonu:
 vstupní proud: 250/5 A